

E-AUCTION SALE NOTICE

Notice is hereby given to the public in general under the insolvency and Bankruptcy Code, 2016 and regulation there under, The Company M/s Shree Murugan Flour Mills Private Limited having Registered Office: No 5, Vinayagar Koil Street Krishnaswamy Nagar Coimbatore - 641045, Tamil Nadu, India and Plant and Machineries at: No 77, Sathy Rd, Ganeshapuram, Coimbatore, Tamil Nadu will be sold as going concern (a Company whole) by e- Auction through the service provider **M/s e-Procurement Technologies Ltd (Auction Tiger)** via website <https://ncitauktion.auctiontiger.net>

Date and Time of Auction	Friday 16/06/2023 (03:00 PM to 04:00 PM)
Last Date for Submission of EMD	14/06/2023 before 03:00 PM
Inspection Date & Time	07/06/2023 From 11:00 AM to 5:00 PM Contact person (Mr. P Eswaramoorthy : +91- 9443419246)
Submission of Eligibility Documents	31/05/2023

Sl. No.	Description	Date and Time of Auction	*Reserve Price (INR) Crores	EMD Amount & Documents submission deadline	Bid Incremental value
1	Sale of the business of the Corporate Debtor as a going concern on "as is where is" basis with all its assets including Land, Plant & Machinery and other financial assets.	Friday 16/06/2023 (03:00 PM to 04:00 PM)	5.45 Crores	Rs.55 Lakhs on 14.06.2023 before 3.00 PM	5.00 Lakhs

Terms & Condition of the sale are as under –

- e-Auction will be conducted on **"AS IS WHERE IS, AS IS WHAT IS, WHATEVER THERE IS AND WITHOUT RECOURSE BASIS"** through approved service provider M/s e-Procurement Technologies Limited (Auction Tiger) (<https://www.ncitauktion.auctiontiger.net>)
- The complete e-Auction process document containing details of the assets, online e-auction Bid Form, Declaration and Undertaking Form, General Terms and Conditions of online auction sale are available on website : <http://www.ncitauktion.auctiontiger.net> and you may Contact liquidator on his email at: eswarfcs@gmail.com/ shreemuruganmills@gmail.com or Mobile : 9443419246.
- The EMD (Refundable) shall be payable by interested bidders through NEFT/RTGS on or before 14/06/2023 in the account of

Name	M/s Shree Murugan Flour Mills Private Limited (In Liquidation)
Account Number	013002000006413
Bank Name	Indian Overseas Bank
Branch	Gandhipuram Branch, Coimbatore,
IFSC Code	IOBA0000130

OR by Demand Draft /Pay Order favouring " M/s Shree Murugan Flour Mills Private Limited (In Liquidation)

Mr. P. Eswaramoorthy, Liquidator,

M/s Shree Murugan Flour Mills Private Limited (In Liquidation)

IBBI Regn. No: Reg No: IBBI/PA-002/IP-N00284/2017-18/10842.

No.44, 5th Street , Ramalinga Jothi Nagar, Near Corporation Office, Nanjundapuram Road, Ramanathapuram, Coimbatore – 641045, Tamil Nadu, India.

eMail : eswarfcs@gmail.com/shreemuruganmills@gmail.com

0422-2322333,9443419246

Place : Coimbatore

Date : 18/05/2023

மின்னணு - ஏல விற்பனை அறிவிப்பு

நொடித்தல் மற்றும் திவால்தலை தொகுப்பு, 2016 மற்றும் அதன் கீழ் உள்ள விதிமுறைகளுக்கு இணங்க, M/s. ஸ்ரீ முருகன் ஃப்ளோர் மில்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட், பதிவு அலுவலகம்: எண்.5, வினாயகர் கோவில் தெரு, கிருஷ்ணகவாமி நகர், கோயம்புத்தூர் - 641 045, தமிழ்நாடு, இந்தியா மற்றும் எண்.77, சத்தி ரோடு, கணேசபுரம், கோயம்புத்தூர், தமிழ்நாடு என்ற முகவரியில் தொழிற்சாலை மற்றும் இயந்திரங்களைக் கொண்டுள்ள இந்நிறுவனம் சேவை வழங்குநரான M/s. இ-புரொக்கொயர்மெண்ட் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட் (ஆக்ஷன் டைகர்) மூலம் <https://ncltauction.auctiontiger.net> என்ற இணையதளத்தில் (முழு நிறுவனமும்) மின்னணு ஏல முறையில் விற்பனை செய்யப்பட உள்ளது என்று பொதுமக்களுக்கு இந்த அறிவிப்பு மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

ஏலத் தேதி மற்றும் நேரம்	வெள்ளிக்கிழமை 16/06/2023 (மாலை 03:00 மணியிலிருந்து 04:00 மணி வரை)
EMD- ஐ சமர்ப்பிப்பதற்கான கடைசி தேதி	14/06/2023 அன்று மாலை 3.00 மணிக்கு முன்பாக
சொத்தை பார்வையிடும் தேதி மற்றும் நேரம்	07/06/2023 காலை 11:00 மணி முதல் மாலை 5:00 மணி வரை தொடர்பு கொள்ள வேண்டிய நபர் (திரு. P ஈஸ்வரமூர்த்தி : +91 9443419246)
தகுதி ஆவணங்களை சமர்ப்பித்தல்	31/05/2023

வ. எண்.	விவரம்	ஏலத் தேதி மற்றும் நேரம்	* ரிசர்வ் விலை (ரூ) கோடியில்	டேவனிட் தொகை டெபாசிட் & ஆவணங்கள் சமர்ப்பிக்க கடைசித் தேதி	ஏல அதிகரிப்பு மதிப்பு
1	நிலம், ஆலை மற்றும் இயந்திரங்கள் மற்றும் பிற நிதிச் சொத்துகள் உட்பட அதன் அனைத்து சொத்துக்களுடன் 'எங்கே எப்படி உள்ளதோ அப்படியே' என்ற அடிப்படையில் கார்ப்பரேட் கடனாளியின் வணிகத்தை விற்பனை செய்தல்.	வெள்ளிக்கிழமை 16/06/2023 (மாலை 03:00 மணியிலிருந்து 04:00 மணி வரை)	5.45 கோடி	ரூ.55 லட்சம் 14.06.2023 அன்று மாலை 3.00 மணிக்கு முன்பாக	ரூ.5.00 லட்சம்

விற்பனைக்கான விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகள் பின்வருமாறு:-

- மின்னணு ஏலம் "உள்ளது உள்ளபடி, எங்கு உள்ளதோ அங்கேயே, எப்படி உள்ளதோ அப்படியே மற்றும் எந்தவித மாற்றமும் செய்யப்படாமல்" அங்கீகரிக்கப்பட்ட சேவை வழங்குநர் இ-புரொக்கொயர்மெண்ட் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட் (ஆக்ஷன் டைகர்) மூலம் (<https://ncltauction.auctiontiger.net>) நடைபெறும்.
- சொத்துக்களின் விவரங்கள், ஆன்லைன் மின்னணு ஏலப் படிவம், உறுதி ஆவணம் மற்றும் உறுதிப் படிவம், ஆன்லைன் ஏல விற்பனைக்கான பொதுவான விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகள் அடங்கிய முழுமையான மின்னணு ஏல நடைமுறை ஆவணம் இணையதளம் <http://www.ncltauction.auctiontiger.net>-ல் கிடைக்கிறது. மற்றும் நீங்கள் கலைப்பாளரை அவரது மின்னஞ்சல் முகவரி: eswarfcs@gmail.com/shreemuruganmills@gmail.com அல்லது மொபைல் எண் : 9443419246-ல் தொடர்பு கொள்ளலாம்.
- விற்ப்புள்ள ஏலதாரர்களால் 14/06/2023 அன்று அல்லது அதற்கு முன் NEFT/RTGS மூலம் கீழ்க்கண்ட கணக்கில் டேவனிட் தொகை டெபாசிட் (திரும்பப்பெறத்தக்கது) கணக்கில் செலுத்தப்பட வேண்டும்.

பெயர்	M/s. ஸ்ரீ முருகன் ஃப்ளோர் மில்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்
கணக்கு எண்	013002000006413
வங்கி பெயர்	இந்தியன் ஓவர்சீஸ் வங்கி
கிளை	காந்திபுரம் கிளை, கோயம்புத்தூர்
IFSC குறியீடு	IOBA0000130

அல்லது 'M/s. ஸ்ரீ முருகன் ஃப்ளோர் மில்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்' (கலைப்பில் உள்ளது) என்ற பெயரில் டிமாண்ட் டிராப்ட் / பே ஆர்டர் மூலம்

திரு. P. ஈஸ்வரமூர்த்தி, கலைப்பாளர்,

M/s. ஸ்ரீ முருகன் ஃப்ளோர் மில்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் (கலைப்பில் உள்ளது)

IBBI Regn. No: Reg No: IBBI/PA-002/IP-N00284/2017-18/10842

எண்.44, 5வது தெரு, ராமலிங்க ஜோதி நகர், மாநகராட்சி அலுவலகம் அருகில், நடுகண்டாபுரம் சாலை,

ராமநாதபுரம், கோயம்புத்தூர் 641045, தமிழ்நாடு, இந்தியா.

eMail : eswarfcs@gmail.com/shreemuruganmills@gmail.com

0422-2322333,9443419246

இடம் : கோயம்புத்தூர்

தேதி : 18/05/2023